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شهاب حسینی، امیر آقایی و لادن مستوفی 
در »گناه فرشته«

سه تن از بازیگران اصلی 
سریال درام اجتماعی »گناه 
فرشته« به کارگردانی 
حامد عنقا معرفی شدند. 
به گزارش خبرآنلاین در 
حالی که کمتر از ۱۴ روز 

به پخش سریال »گناه فرشته« مانده است، با انتشار تصاویری، 
سه تن از بازیگران این مجموعه معرفی شدند. شهاب حسینی 
نقش محوری »گناه فرشته« را بازی می‌کند و امیر آقایی 
و لادن مستوفی نیز نقش دیگر کاراکترهای اصلی سریال را 
برعهده دارند. »گناه فرشته« به نویسندگی و کارگردانی حامد 
عنقا یک درام اجتماعی است که از جمعه ۱ دی ماه ساعت ۸ 

به صورت اختصاصی از فیلیمو پخش خواهد شد.

»محمدرضا گلزار« به شبکه سه می‌آید
فراخوان‌های  طبق 
منتشر شده در شبکه 
گلزار،  محمدرضا  سه 
بازیگر سینما و تلویزیون 
در مسابقه‌ای با عنوان 
»پانتولیگ« حضور پیدا 

خواهد کرد. به گزارش مهر این مسابقه با محوریت بازی 
پانتومیم و به تهیه کنندگی جواد فرحانی تهیه کننده سابق 
برنامه‌های »خندوانه« و »ستاره‌ساز« روی آنتن شبکه سه 

خواهد رفت.

آغاز اکران آنلاین »بی‌مادر«
فیلم  آنلاین  اکران 
سینمایی »بی‌مادر« آغاز 
شد. به گزارش برنا؛ به 
عمومی  روابط  از  نقل 
فیلم سینمایی  فیلم‌نت، 
کارگردانی  به  »بی‌مادر« 

مرتضی فاطمی و تهیه‌کنندگی محمدرضا مصباح و علی 
اوجی از امروز جمعه ۱۷ آذرماه ۱۴۰۲ ساعت ۲۰ در پلتفرم 
فیلم‌نت اکران آنلاین می‌شود. در خلاصه داستان این درام 
خانوادگی آمده است: »زندگی آرام یک زوج با پافشاری یکی 
از آنها روی تصمیمش، ناخواسته وارد دو راهی‌ها و مخاطرات 
اخلاقی پیچیده‌ای می‌شود.« در این فیلم امیر آقایی، میترا 
حجار، پردیس پورعابدینی، پژمان جمشیدی، ایفای نقش 
کرده‌اند. همچنین می‌توان به بی‌تا عزیز، شیرین ضابطیان، 
سارا محمدی، فاطمه میرزایی، آوا جوهرچی و بازیگر خردسال 

امیررضا جوکار به عنوان دیگر بازیگران این فیلم اشاره کرد.
فیلم »بی مادر« با حضور در چند جشنواره جهانی، موفق به 
کسب بیش از ۵ جایزه معتبر  بین‌المللی شده است. فیلم‌های 
سه کام حبس، عروسی مردم، مصلحت دیگر فیلم‌های »سینما 

آنلاین« فیلم‌نت هستند.

اخبار کوتاه

آهنگساز و رهبر ارکستر با اشاره به علاقه‎مندی 
مخاطبان به موسیقی فیلم‌هایی که ساخته است، 
گفت: افرادی که این موسیقی‌ها را دوست دارند، 
قلبشان برای وطنشان می‌تپد، دلشان می‌خواهد 
این مملکت آباد باشد و همه ما باید دست به دست 

هم بدهیم ایران را بزرگ کنیم.
به گزارش ایرنا، رویداد »همراه با خاطره‌ها« 
برگزیده آثار استاد مجید انتظامی قرار بود سال 
گذشته با همراهی ارکستر ملی ایران و رهبری 
استاد انتظامی به مناسبت هفته دفاع مقدس در 
تالار وحدت به روی صحنه برود، اما به دلیل شرایط 
نامناسب اجتماعی و سیاسی کشور، این رویداد لغو 
شد. آبان ماه امسال شرایط برای اجرای رویداد 
»همراه با خاطره‌ها« با همکاری مشترک بنیاد 
رودکی، انجمن موسیقی ایران و دفتر موسیقی 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
فراهم شد و استاد انتظامی پس از یک دهه دوری 

از صحنه، ارکستر ملی ایران را رهبری کرد.
این ارکستر، رویداد »همراه با خاطره‌ها« منتخبی 
از آثار استاد انتظامی را با ترکیبی از سازهای ایرانی 
و کلاسیک و همراهی گروه کُــر بنیاد رودکی به 
رهبری رازمیک اوحانیان، ۱۴ تا ۱۸ آذرماه ساعت 
۲۱:۳۰ در تالار وحدت اجرا می‌کند، این رویداد 
بنا بر اعلام بنیاد رودکی در شب نخست با تاخیر 
و ساعت ۲۲ برگزار شد. در نخستین شب اجرای 
این کنسرت محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و سیدمحمود اسلامی معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 

جمعی از مسئولان حضور داشتند.
شیخ بهایی، دوئل، زال و سیمرغ )بچه‌های کوه 
آلپ(، ترن، مِدلی، از کرخه تا راین، بوی پیراهن 
یوسف، آژانس شیشه‌ای، دیوانه‌ای از قفس پرید و 
سمفونی حماسه خرمشهر قطعات این اجرا بود که 
برای نخستین‌ بار اجرای قطعه سمفونی خرمشهر 

به صورت کامل در این رویداد صورت گرفت.
مجید انتظامی درباره رویداد موسیقایی »همراه 
با خاطره‌ها« و نقش خود به عنوان آهنگساز در 
فیلم‌های مطرح و پرفروش و محبوبیت آنها به 
واسطه آهنگسازی خود اظهارداشت: این برداشتی 
که موسیقی از فیلم بهتر بوده، شاید زیاد درست 
نباشد، این تم‌ها و موسیقی‌ها را از دل فیلم‌ها بیرون 
آوردم، این فیلم حتما یک موضوع و مفهومی داشته 
است که این تم از آن بیرون آمده است، بنابراین 
این گونه نمی‌توان گفت که موسیقی یک چیز 

جدابافته بوده است.
وی گفت: اگر موسیقی یک چیز جدابافته بود، 
شایسته فیلم نبوده است، همه بخش‌های آن با فیلم 
مطابقت دارد و بر آن اثرگذار است. برای ساخت 

موسیقی فیلم‌ها ریاضت کشیدم، با شخصیت‌های 
فیلم‌ها زندگی کردم، اگر به شخصیتی در فیلم تیر 
اصابت کرده، به من هم تیر اصابت کرده است، اگر 
او شیمیایی شده، من هم شیمیایی شدم، به همین 
دلیل موسیقی این فیلم‌ها از قلب من جوشیده و 

بیرون آمده است.
انتظامی افزود: حتما آن افرادی که این موسیقی‌ها 
را دوست دارند، قلبشان برای وطنشان می‌تپد، 
دلشان می‌خواهد این مملکت آباد بماند، آباد 
باشد و همه ما باید دست به دست هم بدهیم 
ایران را بزرگ کنیم، این موضوع‌هایی بوده که در 
این فیلم‌ها وجود داشته است من اینها را با زبان 
موسیقی بیان کردم، من عاشق وطنم هستم، همه 
مردم اگر از ایران بروند، من نمی‌روم، من می‌مانم، 
فکر نکنید زندگی در این شرایط برای من آسان 
است، برای من هم سخت است اما باید بمانیم 

چون اینجا خاک ماست. این رهبر ارکستر درباره 
استقبال قابل توجه مخاطبان از رویداد موسیقایی 
»همراه با خاطره‌ها« و تمدید روزهای اجرای 
آن بیان کرد: از اینکه دوستانم، شنونده‌هایی که 
موسیقی‌هایم را دوست دارند، مرا در این مدت و 
در این کنسرت تنها نگذاشتند و حمایت کردند، 
از آنان تشکر می‌کنم، خوشحالم از اینکه افرادی 
هستند که از موسیقی جدی حمایت می‌کنند، 
موسیقی فیلم را دنبال می‌کنند و آن را دوست 

دارند و من را تنها نگذاشتند.
انتظامی درباره نبود خواننده در رویداد موسیقایی 
»همراه با خاطره‌ها« اظهارداشت: در همه 
کنسرت‌ها، خواننده حضور دارد، موسیقی، توان 
قابل توجهی برای بیان مفاهیم دارد، خواننده کاری 
را انجام می‌دهد و آن چیزی را می‌خواند که ارکستر 
می‌گوید، مردم ما می‌توانند از موسیقی بدون کلام 

هم آن برداشت را داشته باشند.
آهنگساز فیلم »از کرخه تا راین« افزود: خوشحالم 
از یک نظر که از رویداد »همراه با خاطره‌ها« 
استقبال شده اما ناراحتم که ۱۰ سال گذشت و آن 
موقعی که پرانرژی و فعال بودم و می‌توانستم کار 
کنم، کار نکردم، اکنون که تمام جانم درد می‌کند، 
نمی‌دانم که حضور ۲ ساعت سر صحنه برای 
رهبری ارکستر را طاقت می‌آورم یا خیر، از این نظر 
خیلی ناراحت هستم از اینکه آن گونه‌ای که دلم 
می‌خواهد و با انرژی کار کنم، کارها پیش نرود، در 
زمان رهبری ارکستر همچون جوان ۲۵-۲۰ ساله 
هستم و مشکلی ندارم، امیدوارم شب کنسرت هم 

همین گونه باشد.
مجید انتظامی موسیقیدان، آهنگساز، نوازنده ابُوا و 
رهبر ارکستر متولد ۱۳۲۶ در تهران است. وی در 
دوره ابتدایی آغاز به فراگیری موسیقی کرد و یک‌ 

سال پس از گرفتن دیپلم هنرستان وارد ارکستر 
سمفونیک شد و زیر نظر آنتوان کاتلوس ابُوا، 
آموخت. انتظامی سلفژ، تئوری و هارمونی را نزد 
ثمین باغچه‌بان و مصطفی کمال پورتراب آموزش 
دید و نخستین نت موسیقی را به کمک پورتراب 

نوشت.
برلین است.  فارغ‌التحصیل کنسرواتوار  انتظامی 
نخستین تجربه موسیقی تصویری‌ او با ساخت 
موسیقی فیلم کوتاه »زال و سیمرغ« در سال 
۱۳۵۶ بود و با فیلم »سفر سنگ« به طور حرفه‌ای 
کار ساخت موسیقی فیلم را آغاز کرد. انتظامی 
حدود یکصد موسیقی فیلم و حدود ۱۰ موسیقی 
صحنه‌ای نوشته است. وی از برگزیدگان هشتمین 
همایش چهره‌های ماندگار در سال ۱۳۸۹ است و 
سال ۱۳۹۳ به عنوان جهادگر عرصه فرهنگ و هنر 

نشان افتخار دریافت کرده‌ است.

مجید انتظامی: 

همه ما باید دست به دست هم بدهیم تا ایران را بزرگ کنیم

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه مشکل انتشار کتاب »سیدمهدی شجاعی« برطرف خواهد 
شد؛ از برگزاری جلسه‌ای با محوریت همین موضوع در وزارت ارشاد طی هفته آتی خبر داد.

محمدمهدی اسماعیلی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره جلوگیری از انتشار کتاب »سیدمهدی شجاعی« 
و انتشار یادداشت انتقادی این نویسنده در فضای مجازی گفت: با دوستان خود صحبت کردم و انشاالله 

در هفته آتی این موضوع را به شکل حضوری جلو خواهیم برد. 
وی افزود: بنای ما این است که همه بزرگان فرهنگ و هنر با آرامش کار خود را انجام دهند اما در عین 
حال قانون هم در جای خود قرار دارد. ممکن است در نقطه‌ای سوتفاهمی شکل گیرد اما آقای شجاعی 
از مفاخر فرهنگ و ادب با پیشینه‌ای بسیار خوب و آثاری پرمخاطب در حوزه ادبیات دینی هستند و به 

ایشان و آثارشان احترام می‌گذاریم. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه این مشکل برطرف خواهد شد، تصریح کرد: ما باید بر مرز 
قانون قرار داشته باشیم. در عین حال که هر پیشکسوت و بزرگواری را تجلیل و تکریم می‌کنیم اما باید 
قانون رعایت شود. او در حاشیه رویداد رسانه‌ای »حریر«، در پاسخ به این پرسش که آیا جلسه‌ای که 

قرار است هفته آینده برگزار شود، با حضور این نویسنده خواهد بود یا خیر؟، گفت: خیر جلسه با ایشان نیست؛ با مجموعه خودمان جلسه خواهیم داشت. این 
موضوع دغدغه مهم ما است و شخصا خواستم این مسئله با گفت‌وگو برطرف شود. باید دید نتیجه چه می‌شود اما انشاالله این مشکل برطرف خواهد شد.  به 
گزارش ایسنا، سیدمهدی شجاعی چند روز قبل در یادداشت تندی خطاب به شورای نظارت بر کتاب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نسبت به توقیف کتاب 

»اگر غم لشگر انگیزد« معترض شده بود که این موضوع بازتاب وسیعی در میان فعالان حوزه ادبیات داشت.

نمایشگاه گروهی »راه هنرمند« از ۱۷ تا ۲۳ آذر ماه در کافه گالری برج آزادی برگزار می‌شود.
به گزارش‌ مهر به نقل از روابط عمومی برج آزادی، نمایشگاه »راه هنرمند« به سرپرستی آزاده حسینجانی 

و پرستو رشنو با حضور ۳۰ هنرمند نقاش و خوشنویس در سبک‌های گوناگون افتتاح می‌شود.
مسعود اسکندری، فاطمه بهادری، مهسا برگ، محمد پیش بین، نفیسه پرکاه، آزاده حسینجانی، ندا 
حیدری، پریماه حیدری، آزاده حمیدی، زیبا خزایی، محمدحسین ذوالفقاری، مهسا ربانی، مرجان ربانی، 
نسرین رضایی، نسیم زهرایی، امینه سادات شجاعی، مریم شمشادمهر، هدیه صباغی، تینا طهرانیان، پونه 
عسگری، ملیحه کاویانی نژاد، بهناز محمدی، رویا محمدحسینی، نگار مزینانی، اسما معینی، پریسا میرحاج، 
زهرا مهدی نژاد، نفیسه نجاری، مهناز نوروزی، سید احسان هاشمی کیا، حسین نادری از هنرمندان 

شرکت‌کننده در این رویداد هستند.
اجرای ورکشاپ قلم زنی روی مس و کالیگرافی همزمان با مراسم افتتاحیه برگزار می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند از ۱۷ تا ۲۳ آذر ماه همه ‌روزه از ساعت ۹ تا ۱۸ در کافه گالری برج آزادی، از این 
نمایشگاه دیدن کنند.

خلاصه فصل اول سریال »مستوران« از ۱۸ آذرماه در ۵ قسمت روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود.  به 
گزارش ایرنا، خلاصه فصل اول سریال »مستوران« به کارگردانی مسعود آب‌پرور و سیدجمال سیدحاتمی 

در ۵ قسمت از ۱۸ آذرماه هرشب ساعت ۲۲ پخش خواهد شد.
حمیدرضا آذرنگ، نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، بیژن بنفشه خواه، الهام جعفرنژاد، عیسی یوسفی‌پور، 
رابعه اسکویی، صفا آقاجانی، مزدک رستمی، رسول نقوی، حامد محمودی، یدالله شادمانی، جواد انصافی، 
قربان نجفی، محمد اشکانفر، حمیدرضا معدنکن، الهه خادمی، عبدالرضا نصاری، ناصر علی پاشا و علی 
دهکردی از جمله بازیگران فصل اول »مستوران« بودند که تابستان ۱۴۰۱ در ۲۶ قسمت روی آنتن 

رفت.
سری جدید سریال »مستوران« به کارگردانی سید علی هاشمی که عاشقانه‌ای برگرفته از قصه‌ها و 

افسانه‌های کهن ایرانی است، از ۲۸ آذرماه از شبکه یک سیما پخش می‌شود.
»مستوران« محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است که در استودیو بادبان تهیه و تولید شده است.

»متری شیش نیم« در میان آثار سال سینمای بریتانیاورود سلبریتی‌ها چراغ تئاتر را روشن نگه می‌داردکارگردان ایرانی از اسکار جا ماند
آکادمی علوم و هنرهای 
اسکار  سینمایی 
فهرست ۸۸ فیلم واجد 
شرایط رقابت در شاخه 
بهترین فیلم بین‌المللی 
منتشر  را  اسکار ۲۰۲۴ 

کرد.
ایسنا،  گزارش  به 
آکادمی اسکار پس از 
بررسی شرایط فیلم‌های 

ارسال شده از سوی کشورها طبق قوانین اسکار، فهرست ۸۸ فیلم واجد شرایط 
رقابت در شاخه بهترین فیلم خارجی )بین المللی( را در جوایز اسکار پیش رو 

اعلام کرد. 
فیلم سینمایی »ملودی« ساخته بهروز سبط رسول کارگردانی ایرانی به دلیل 
عدم احراز شرایط مورد نظر آکادمی اسکار، از رقابت در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی حذف شد. همچنین فیلم »این چیزی است که به یاد دارم« به 
کارگردانی »آکتان آریم کوبات« از قزاقستان نیز به دلیل نمایش در خارج از 
پنجره اکران اعلام شده از سوی آکادمی، در نهایت واجد شرایط شناخته نشد. 
فیلم‌های معرفی شده از سوی کوبا و هنگ کنگ نیز در نهایت واجد شرایط 

شناخته نشدند.

پیشکسوت  بازیگر 
سینما، تئاتر و تلویزیون 
گفت: ورود سلبریتی‌ها 
به عرصه تئاتر، چراغ 
نگه  روشن  را  صحنه 

می‌دارد.
در  طاهری  فتح‌الله 
گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: تئاتری‌ها به 
را  تئاتر صحنه‌ها  عشق 

پرُ رونق می‌کنند، اما تئاتر فراموش شده است. وی افزود: برخی‌ها واقعا تئاتر را 
فراموش کرده‌اند، در حالی که هزینه‌های بسیاری برای تئاتر می‌شود تا این هنر 
زنده بماند. این بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون ادامه‌داد: تهیه‌کننده‌های 

تئاتر از هیچ جایی حمایت نمی‌شوند تا بتوانند کارهای خوبی ارائه کنند.
وی گفت: هیچ ارگانی از تئاتر حمایت نمی‌کنند و با حمایت و پشتوانه مردم است 

که گروه‌های تئاتری همت کرده و کارهایی را به روی صحنه می‌برند.
طاهری گفت: من از مردم می‌خواهم از تئاترها حمایت کنند تا چراغ آن خاموش 
نشود. تئاتر فرهنگ ماست و باید این فرهنگ رواج داده شود. وی بیان‌داشت: 
نداشتن سالن و گرانی آن از جمله مشکلات تئاتر است و ضرورت دارد متولیان 

امور فرهنگی که به فرهنگ کشور علاقه‌مند هستند به آن کمک کنند.

»متری  سینمایی  فیلم 
در  نیم«  و  شیش 
های  فیلم  فهرست 
اکران شده در  برتر 
بریتانیا  سینماهای 
بالاتر از فیلم هایی 
چون »اوپنهایمر« و 
»ناپلئون« در رده بیست 

و چهارم قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، نشریه 

گاردین در آخرین ماه میلادی ۲۰۲۳، اقدام به معرفی برترین آثار سینمایی اکران 
شده در بریتانیا کرده است و فیلم »متری شیش و نیم« ساخته سعید روستایی 
که امسال فرصت نمایش در سینماهای بریتانیا را یافت، در رتبه بیست و چهارم 

جای گرفته است. 
فیلم »ناپلئون« ساخته »ریدلی اسکات« و »اوپنهایمر« به کارگردانی »کریستوفر 
نولان« در این فهرست به ترتیب رتبه های ۳۶ و ۳۲ را به خود اختصاص داده اند. 
»متری شیش و نیم« نخستین نمایش جهانی خود را در سال ۲۰۱۹ در بخش 
افق‌های جشنواره ونیز تجربه کرد و در ادامه جایزه بهترین فیلم و بازیگر مرد )نوید 
محمدزاده( جشنواره فیلم توکیو را به خود اختصاص داد و جایزه بهترین فیلم 

بین‌المللی جشنواره زوریخ سوئیس را نیز دریافت کرد.

 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي 
همزمان با ارزيابي يكفي

شماره فراخوان: 2002092868000052
مناقصه‌گزار: شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه هرمزگان

موضوع: مناقصه عمومي كي مرحله‌اي مشروح ذيل:
 بازرسي مستقل كشتي‌هاي بنادر داخلي و شناورهاي سوخترسان

تاريخ مهلت ونشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:
پس از انتشار آگهي در روزنامه كليه مناقصه‌گران براي دريافت كامل اسناد مناقصه و 

بارگذاري پاكت‌هاي الف - ب و ج به سايت  http://setadiran.ir  مراجعه نمايند.
1- نوع و مبلغ تضمين‌: ضمانتنامه فرايند ارجاع كار مناقصه به مبلغ 1/471/000/000 
)يك ميليارد و چهارصد و هفتاد و كي ميليون ريال( در صورت واريز نقدي به شماره 
حساب 2172588028003 بانك مركزي )حساب در بانك ملي شعبه نفت مي‌باشد( 
به نام شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه هرمزگان. )شماره ثبت 
 67337، كد اقتصادی: 411111713979، شناسه ملي‌: 10101122904، كدپستي: 

 )14575-79179
2- مبلغ برآورد 29/420/000/000 ريال.

3- مدت اجراي كار كيسال مي‌باشد.
4- داراي حداقل سابقه كاري مرتبط.

5- دارابودن گواهينامه تاييدصلاحيت ايمني و پيمانكاري از اداره كل تعاون و كار و رفاه 
اجتماعي استان. )تصوير گواهينامه‌ها در هر دو پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرار داده شود(.
6- ارائه آگهي مربوط به شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات درروزنامه رسمي مجاز 
به امضاء اسناد تعهد آور شركت مي‌باشد. )تصوير آخرين تغييرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت 

ارزيابي يكفي قرار داده شود(.
7- تصوير اساسنامه شركت )مناقصه‌گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود.

8- ارائه تاييديه آخرين نمونه امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره در پاكت ب و پاكت 

ارزيابي يكفي.
9- احراز امتياز حداقل60 براساس معيارهاي توانمنديهاي بهداشتي و زيست محيطي 
)HSE( الزامي مي‌باشد. و ارزيابي يكفي در اين مناقصه ساده بوده و داشتن دو قرارداد مشابه 

با ارائه مستندات كافي مي‌باشد.
10- ارائه تاييديه كارت بازرسي و كمك بازرسي پرسنل از اداره نظارت بر صادرات و مبادلات 

نفتي.
11- توزيع اسناد پس از انتشار آگهي از تاريخ 1402/09/18 لغايت 1402/09/29، مهلت 
بارگذاري پاكت‌هاي )الف، ب، ج( در سامانه ستاد تا ساعت 19 مورخ 1402/10/11، بازگشايي 
پاكت‌هاي ارزيابي يكفي مورخ 1402/10/12 مي‌باشد و تاريخ بازگشايي پاکت‌هاي )الف، ب، 
ج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هركدام از پاكت تضامين در كي لفاف سربسته در مهلت و محل 

تعيين شده همراه با نامه به دبيرخانه مناقصات اين شركت تحويل گردد.(
12- پس از طي مراحل قانوني، پاكت‌هاي )الف، ب و ج( مناقصه‌گراني بازگشايي خواهد شد 

كه حداقل امتياز لازم در ارزيابی  HSE را كسب كرده باشند.
13- به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ريال و حروف / عدد درج و 

فاقد خط خوردگي / لاك گرفتگي باشد.
*** نكته مهم تمامي مناقصه‌گران / شركت‌ها بايد در سامانه ستاد ثبت‌نام و كليه پاكت‌هاي 
الف - ب و ج خود را درسامانه ستاد ايران بارگذاري نمايند. )فايل‌ها مي‌بايست به صورت پي 
دي اف باشد، پاكت ب و ارزيابي بدليل حجم بالاي فايل ترجيحا" به صورت فشرده و در قالب 

كي فايل باشد.( بازگشايي پاكت‌ها با حداقل سه مناقصه‌گر انجام خواهد شد.

روابط عمومي 
شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه هرمزگان

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران 
منطقه هرمزگان

شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

فراخوان ارزیابی و مناقصه
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در نظر دارد انجام موضوع ذيل را از طريق مناقصه عمومي یک 
مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( به شماره. 2002092372000021 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
الف( موضوع پروژه: تهیه، طبخ، بسته‌بندی، توزیع، سرو غذا و اداره رستوران سازمان منطقه ویژه اقتصادی 

پتروشیمی
ب( مبلغ برآورد پروژه: 656،739،992،624

پ ( مدت انجام كار: 12ماه 
ت( محل اجراي كار: استان خوزستان، بندرامام خميني)ره(، منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي

ثـ( مبلغ خريد اسناد ارزيابي و مناقصه: پانصد هزار ریال )به حساب شماره شبا 090100004001124504022848 
بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه درآمد سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با شناسه پرداخت 

)300124557294240868160003910001
ج( مبلغ تضمين: 21،834،799،852 ريال )تضامین مورد قبول یکی از تضامین معتبر در آئین‌نامه تضمین 

معاملات دولتی می‌باشد(
چ( معیارهای ارزیابی کیفی:

1- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
2- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی 

3- داشتن توان مالي
4- داشتن توان تجهیزاتی

5- داشتن توان فنی و برنامه‌ریزی 
 ح( حداقل شرايط پيمانكاران:

1- داشتن شخصيت حقوقي، كد اقتصادي و شناسه ملي
2- داشتن گواهی تأیید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی یا داشتن پروانه کسب از اتحادیه اغذیه‌فروشان

3- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون،کار ورفاه اجتماعی در زمینه مورد نظر
4- داشتن صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1401

خ( زمان ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت 8:00 روز شنبه. تاریخ 1402/09/18
 د( مهلت زمانی دریافت اسناد: ساعت 16:00روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/22
ذ ( مهلت ارسال پاکت پیشنهاد: ساعت 13:00 روز چهارشنبه تاریخ 1402/10/6

ر( زمان گشایش: مطابق اطلاعات مندرج در سامانه ستاد
ژ( مدت اعتبار پيشنهادات: سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

اطلاعات تكميلي مناقصه فوق از طريق وب سايت »پايگاه ملي اطلاع‌رساني مناقصات كشور«
به آدرس http://www.Setadiran.ir و http://www.petzone.ir قابل دسترسي مي‌باشد.

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1616001

تلاش   آفرينش    بالندگي

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1613212

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/20

پاسخ وزیر ارشاد به حواشی عدم انتشار کتاب »سیدمهدی شجاعی«

میزبانی برج آزادی از نمایشگاه تجسمی »راه هنرمند«

پخش خلاصه فصل اول »مستوران« از امشب


